le aziende merceologiche del MEPA, a manifestare il proprio interesse a partecipare alla procedura 
per l’ affidamento in oggetto 

PROGETTO:  10.8.1.B1- FESRPON-SA-2018-65 

1. Oggetto dell’ appalto 
UN LABORATORIO DI INFORMATICA E ROBOTICA EDUCATIVA 

PREZZO MASSIMO € 19.057,37     (diciannovemilacinquantasette/37) IVA esclusa 

CIG Z1B259D069  CUP C84F18000000006 

2. Luogo di esecuzione 
       Liceo di Stato “G. Galilei”  - viale Pietro Nenni – 08015 Macomer 

3. Modalità di affidamento 
4. Criterio di aggiudicazione 

Minor prezzo, ai sensi dell'art.